ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAII

LEI MUNICIPAL NQ34 DE 16 	JUNIO DE 1.997.

-El"'---NT, : "DA NOVA DENOMINAçO A

LOGRADOURO PBLICO D

NOSSA CIDAD:."

A CYARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono

a seuinte Lei:

AIITIGO 1 - Passa a denominar-se "FRANCISCO BELO REIS", a

atual Rua 009 (Nove), no Bairro Parque Santana.

-'RTICO 2 - sta Lei entra em vigor na data de sua publica

çao

ARTIGO 39 - Revogam-se as disposiçes em contrrio.

GABINETE DO PREFEITO, em 16 de junho de 1.997.

NT 0

Regs. as f is. 	 do iivro prprio